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              DEĞERLİ ADAYLAR 
 

            ERZURUM REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ 2004-2005 Eğitim-Öğretim yılında 

açılmıştır. Türkiye’deki en tecrübeli ve en başarılı Spor Lisesi olan bu güzide okulumuz bu 

öğretim yılında on dokuzuncu kez öğrenci alacaktır. 

          Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı tarafından, Tematik Spor Lisesi olarak KIŞ 

SPORLARI gelişimi için yeni bir proje okulu olarak belirlenmiştir. Kış sporlarının yanı sıra 

birçok spor branşındaki öğrencilerine de bünyesinde eğitim-öğretim imkânı sunan okulumuz 

birçok başarıya imza atmıştır.  

          Kış Sporlarında; Kayak, Kızak, Snowboard, Kayaklı Koşu, Buz Hokeyi, Sürat Pateni, 

Dağ kayağı diğer branşlarda; Atletizm, Güreş, Voleybol, Futbol, Futsal, Hentbol, Mücadele 

Sporları, Yüzme, Atıcılık gibi birçok branşda öğrencilerimiz Erzurum’u, kendi kulüplerini ve 

okulumuzu en iyi şekilde temsil etmektedir. 

          Erzurum Spor Lisesi sadece bir okul olarak değil aynı zamanda kulüpleşme sürecini 

tamamlamış başarılı bir spor kulübü olarak da şehrimiz ve öğrencilerimize hizmet etmektedir.  

           Öğrencilerimizin sportif başarılarının yanında akademik başarıları da bizim için 

öncelikli amaçlarımız arasındadır. Her yıl mezun olan öğrencilerimiz arasında YKS’ başarılı 

olanların hemen hemen hepsi Erzurum ya da çevre illerdeki Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümlerine yerleştirilmektedir. 

          Bizim için önemli olan ve vizyonumuz haline getirdiğimiz sadece öğrencilerimizin spor 

alanındaki başarıları değil aynı zamanda bu başarılarını genel kültür dersleri ve spor kültürü ile 

birleştirebilen toplumsal ve spor ahlakını beraber taşıyabilen örnek sporcuları ülkemize 

kazandırabilmektir.   

          Tüm bu hedef ve amaçlar doğrultusunda sportif başarısını yükseltmek, spor 

uygulamasını spor kültürü ile birleştirmek ya da spora olan ilgi ve yeteneğini spor sevgisi ile 

birleştirip bu alanda başarılı olmak isteyen öğrencilerimizi büyük bir heyecanla okulumuza 

bekliyoruz.  

              Okulumuza öğrenci alımı, bakanlığımız tarafından belirlenen ve her yıl resmi yazıyla 

okullara tebliğ edilen temel kural ve hususlara göre yapılmaktadır. Bu yıl yayınlanan 

genelgede, spor liseleri ile ilgili olan kısımlar aşağıda sizin için   

               

                                                                                                             

                                                                                                                 SINAV KOMİSYONU     
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YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLARA BAŞVURU, SINAVIN 

UYGULANMASI VE SONUÇLARIN İLANI İLE İLGİLİ ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Yetenek Sınavı ile ilgili süreçler e-Okul Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. 

 

TARİH 

eE- OKUL SİSTEMİ ÜZERİNDEN 

YAPILACAK İŞLEMLER UL 

SİSTEMİNDE YAPILACAK 

İŞLEMLER 

26 Haziran 2023  Yetenek sınavı ile öğrenci alan okulların ilan 

edilmesi  

27 Haziran-06 Temmuz 2023  Yetenek sınavı başvurularının yapılması  

07 Temmuz-08 Temmuz 2023  Adayların yetenek sınavı randevularının okul 

müdürlüklerince oluşturulması  

09 Temmuz 2023  Adayların yetenek sınavı giriş belgelerinin 

ilan edilmesi  

10 – 16 Temmuz 2023  Yetenek sınavlarının yapılması ve sonuçların 

sisteme girilmesi  

17 Temmuz 2023  Merkezî yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve 

yedek listelerin ilan edilmesi  

17 – 19 Temmuz 2023  Asıl listeden kazanan adayların kesin 

kayıtlarının yapılması  

19 Temmuz 2023  

(Saat: 18.00)  

Boş kalan kontenjanlara Merkezî 1. 

Yerleştirme sonuçlarına göre asıl  

ve yedek listelerin ilan edilmesi  

20 Temmuz 2023  Merkezî 1. Yerleştirme sonuçlarına göre 

kesin kayıtların yapılması  

20 Temmuz 2023  

(Saat: 18.00)  

Boş kalan kontenjanlara Merkezî 2. 

Yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve yedek 

listelerin ilan edilmesi  

21 Temmuz 2023  Merkezî 2. Yerleştirme sonuçlarına göre 

kesin kayıtların yapılması  
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07 Ağustos 2023  

 

 

 

Boş kontenjanların ilan edilmesi  

 

 

07-11 Ağustos 2023  Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması  

14 Ağustos 2023  Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının 

ilanı  

14-18 Ağustos2023 

 

Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların 

kayıtlarının yapılması  
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1. GENEL AÇIKLAMALAR  

Bu kılavuz, 7 Eylül 2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 20, 20/A, 25 ve 39 uncu maddeleri hükümlerine göre güzel 

sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor 

programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinin 9 uncu sınıflarına öğrenci alımı ile ilgili usul 

ve esasları belirlemek için hazırlanmıştır.  

Bu okullarda Türkçe eğitim yapıldığından yetenek sınavları da Türkçe yapılacaktır.  

Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor 

programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerine Yetenek Sınavı Puanına göre öğrenci 

alınacaktır. Güzel sanatlar liseleri, öğrencilere güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler kazandırarak 

güzel sanatlar alanlarında, spor liseleri ise öğrencilere beden eğitimi ve spor alanında temel bilgi ve 

beceriler kazandırarak, beden eğitimi ve spor alanında nitelikli insan yetiştirilmesinde kaynaklık etmek 

amacıyla açılan, öğretim süresi 4 yıl veya Hazırlık+4 yıl olan okullardır.  

Geçici koruma altında olan öğrenciler de dahil olmak üzere yabancı uyruklu öğrencilerin mevzuat 

gereği kendilerine ayrılan kontenjandan faydalanabilmeleri için Millî Eğitim Bakanlığı Denklik 

Yönetmeliği hükümlerine göre Türkçe dil seviyelerine ilişkin İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden alınan 

belgelerini bu okulların sınav komisyonlarına teslim edeceklerdir.  

Geçici koruma altında olan öğrenciler de dahil olmak üzere yabancı uyruklu öğrencilerden; güzel 

sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor 

programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerine kontenjan dışında her şubeye 2 (iki) şer 

öğrenci olacak şekilde bu Kılavuz hükümlerine göre kendi aralarında Yetenek Sınavına alınacaktır.  

Resmî ve özel ortaokullar ile imam hatip ortaokulu veya bünyesinde özel ilköğretim programı 

uygulanan araştırma, geliştirme, eğitim ve uygulama merkezini 2022-2023 eğitim ve öğretim yılında 8 

inci sınıfı tamamlayan öğrenciler bu okullara başvuru yapabilecektir.  

Ayrıca;  

 Geçici eğitim merkezlerinde örgün ortaöğretim kurumuna kayıt olma şartını taşıyan 8 inci sınıf 

öğrencileri,  

 Açık öğretim ortaokulu öğrencilerinin örgün ortaöğretim kurumuna kayıt olma şartını taşımak 

ve öğrenim gördüğü okulun 8 inci sınıfında devam eden öğrenciler,  

 Yurt dışında e-Okul sistemine kayıtlı olmayan okullarda öğrenim gören öğrencilerden, 

30/5/2019 tarihli ve 30789 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Millî Eğitim Bakanlığı Denklik 

Yönetmeliği” esas alınarak Türkiye’deki 8 inci sınıf seviyesine denk sınıfta öğrenim görüyor olmak 

şartıyla başvuru yapabilir. Yönetmeliğin 23’üncü maddesine göre; İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme Nakil 

Komisyonunca bu okullara yerleştirilmesi uygun görülen öğrenciler için bu Kılavuzda belirtilen 

sürelerde Yetenek Sınavlarına girmiş ve başarılı olma şartı aranacaktır. 
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Spor liselerinde çerçeve öğretim programları ile protokol ve/veya proje kapsamında bireysel ve 

takım sporları ile ilgili spor alanında eğitim verilmektedir. Gençlik ve Spor Bakanlığınca Antrenör Eğitimi 

Yönetmeliğinin 23 ve 24’üncü maddelerinde yer alan hükümlere göre spor liselerinden mezun olan 

öğrencilerden talep edenlere yalnızca bir spor dalında “Yardımcı Antrenörlük Belgesi” verilmektedir.  

Yetenek Sınavı ile öğrenci alınan okulların başvuru-tercih, yetenek sınavı, yerleştirme ve kayıt 

süreci Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme işlemleri başlamadan önce tamamlanacaktır. Bu 

okullara kesin kaydı yapılan adaylar diğer okul türlerini tercih edemeyecektir. Ancak, adaylar Yetenek 

Sınavı sonucuna göre kayıtlı olduğu okuldaki kaydını iptal ettirmesi durumunda diğer okul türleri için 

tercih yapabileceklerdir.  

MEB 8383 Mobil Bilgi Servisi üyelerine, Yetenek Sınavı süreçlerinde Kısa Mesaj Servisi (SMS) ile de 

bilgilendirme yapılabilecektir.  

e-Okul Sisteminde kayıtlı kronik hastalığı bulunan adayların sağlık durumlarının ilgili alana uygun 

olduğunu Yetenek Sınavı öncesinde alınan güncel sağlık kurulu raporu ile belgelendirmeleri 

gerekmektedir. Bu raporun usulüne uygun yenilenmesinden öğrenci velisi sorumlu olacaktır.  

Yönetmelik hükümlerine göre bu okullarda boş kontenjan bulunması halinde eylül ve ekim 

aylarının son haftasında yapılacak Yetenek Sınavının planlanabilmesi için sınav haftası ile 2 (iki) hafta 

öncesinde nakil ve geçişler e-Okul Sisteminde kapatılır. 

 

2. OKUL VE ALAN TANITIMLARI  

Okullar ve Yetenek Sınavı hakkında bilgi edinmek isteyen adayları ve velilerini bilgilendirmek için 

hazırlanan ilgili okulların internet sayfasında yer alan “Aday Öğrenci” bölümünde;  

 Bu Kılavuz ve Yetenek Sınavına ilişkin bilgilendirmeler,  

 Okulun genel tanıtımı ile eğitimi verilen bütün alanların tanıtımına ilişkin görsel ya da yazılı 

materyaller,  

 Spor liselerinde Yetenek Sınavının yapılacağı Koordinasyon Parkuru kız ve erkek öğrenciler için 

ayrı ayrı puanlama bilgileri (Örnek EK- 15 ve 16),  

 Spor liselerinde öğrenciler için Koordinasyon Parkuru uygulama videoları,  

 Güzel sanatlar liselerinin tiyatro alanında kız veya erkek öğrenciler için belirlenen 2 (iki) komedi, 

2 (iki) dram tiratı, (EK-17-18-19-20)  

 Adayların Yetenek Sınavıyla ilgili bilgi alabilecekleri iletişim numaraları, yayınlanacaktır.  

 

3. İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLLERİ  

Türkiye Futbol Federasyonu ile imzalanan Protokol kapsamında, İstanbul/Beykoz Türkiye Futbol 

Federasyonu Meral-Celal Aras Spor Lisesi’nde öğretim programları mesleki İngilizce ve hazırlık sınıfı yer 

alacak şekilde düzenlenecektir. Bu okulu tercih etmek isteyen adayların Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş 

Sistemi kapsamında 4 Haziran 2023 tarihinde yapılan sınava girmiş olmaları gerekir. Okulun, Yetenek 
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Sınavları, bu Kılavuzda belirlenen esaslara ve Çalışma Programına göre yapılacaktır. Bu okul için merkezi 

yerleştirme puan hesaplamasında yetenek sınav puanı ile birlikte OBP yerine Ortaöğretim Kurumlarına 

Geçiş Sistemi kapsamında yapılan Merkezi Sınav Puanının %30’u alınarak merkezi olarak 

yerleştirilecektir. EK Yerleştirmeden sonra boş kontenjan kalması durumunda Yönetmeliğin 39 uncu 

maddesinin 5 inci fıkrası uygulanacaktır. 

 

Bakanlığımız/Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor Bakanlığı/Kültür ve 

Turizm Bakanlığı ve diğer Bakanlıklar, federasyonlar veya kurum ve kuruluşlar arasında imzalanan işbirliği 

protokolleri çerçevesinde 2023-2024 eğitim-öğretim yılı itibariyle EK-23- EK-24 de yer alan güzel sanatlar 

liseleri ve spor liseleri özel program ve proje uygulayan okul olarak belirlenmiştir. Bu okullar için sınav 

sonunda yetenek sınav puanı e-okul sistemine girilir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında imzalanan Protokoller 

kapsamında her iki Bakanlığa ait okul/kurum ve spor tesisleri; resmi spor yarışmaları, gençlik etkinlikleri 

ve antrenman amaçlı çalışmalar, sosyal ve kültürel faaliyetler, sportif etkinlikler ile tören ve kutlamalar 

için ücretsiz olarak kullanıma açıldığından ihtiyaç duyulması halinde ilgili taraflarla işbirliği yapılacaktır. 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremler nedeniyle afet 

bölgesi ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elâzığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, 

Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerindeki; yetenek sınavının yapılacağı okul, kurum ve spor 

tesislerinin öncelikle kendi ilinin imkânları bunun mümkün olamaması hâlinde diğer il/ilçe 

imkânları değerlendirilerek Valiliklerce iş birliği sağlanarak gerekli tedbirler alınacaktır. 

 

4. YETENEK SINAVIYLA ÖĞRENCİ ALACAK OKULLARIN İLANI  

 

Yetenek sınavı ile öğrenci alan okullarla ilgili listeler Kılavuzda yer alan Çalışma Takvimine 

göre e-Okul Sisteminde yayımlanır. İlan edilen listelerde okulların ili, ilçesi, adı, adresi, pansiyonu 

olup olmadığı, okulda bulunan alan bilgileri yer alır. Okulun pansiyonu varsa boş kontenjanı olup 

olmadığı ile ilgili okul müdürlüğünden mutlaka bilgi alınmalıdır. 

 

5. KONTENJAN BELİRLEME İŞLEMLERİ  

 
Spor liselerinde 9 uncu sınıfa alınacak öğrenci sayısının 5 şube olması esastır. Okulun imkanları, 

öncelikli spor dalları, takım sporları, işbirliği içinde olunan spor kulüpleri, bölgenin ilgi duyduğu spor 

dalları, il spor müdürlüklerinin faaliyetlerini takip ettiği spor kulüpleri vb. hususlar doğrultusunda 

Yönetmeliğin 25 ve 119 uncu maddelerinde yer alan hükümlere göre okulun “Kontenjan Belirleme 

Komisyonu”nca belirlenecektir. 

Yukarıdaki yönetmelik doğrultusunda okulumuz bu yıl üç şube olmak üzere toplam 90 öğrenci 

alacaktır.  
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2023-2024 eğitim-öğretim yılında güzel sanatlar liseleri ve spor liseleri ile mûsikî, hafızlık, geleneksel ve 
çağdaş görsel sanatlar ve spor projesi/programı uygulayan Anadolu imam hatip liselerinin 9 uncu sınıflarına 
alınacak öğrenci kontenjanları Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında okul müdürlüklerince kontrol 
edilerek gerekiyorsa e-Okul Sisteminde güncellenecektir.  
Spor liselerinde 9 uncu sınıfa alınacak öğrenci sayısının en fazla 5 (beş) şube olması esastır. Okulun 
imkânları, öncelikli spor dalları, takım sporları, işbirliği içinde olunan spor kulüpleri, bölgenin ilgi duyduğu 
spor dalları, il spor müdürlüklerinin faaliyetlerini takip ettiği spor kulüpleri gibi hususlar doğrultusunda Millî 
Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 25 ve 119 uncu maddelerinde yer alan hükümlere 
göre okulun Kontenjan Belirleme Komisyonunca belirlenecektir.  
Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor Bakanlığı, federasyonlar veya 
kurum ve kuruluşlar arasında imzalanan işbirliği protokolleri çerçevesinde Bakanlıkça onaylanan ana ve yan 
branşı belirlenen spor liselerinde bireysel ya da takım sporlarına ilişkin açıklama okulun Aday Öğrenci 
bölümünde ilan edilecektir. Protokol çerçevesinde belirlenen proje kapsamındaki tematik program 
uygulanan spor liselerine (EK-25) öğrenci alımında ana ve yan branşlarda sporcu özgeçmişine sahip adaylar 
arasından değerlendirme yapılması esastır. Yetenek sınavında okul için belirlenen ana branştan başvuran 
adaylar kendi içinde değerlendirilerek en az bir şube oluşturulacaktır, yan branşlara başvuran adaylar ise 
kendi içinde değerlendirilerek yan branşların tamamından en az bir şube oluşturulması sağlanacaktır. 
Kontenjanın ana ve yan branşlarla dolmaması hâlinde yetenek sınavına giren diğer adaylarla öğrenci alımı 
tamamlanacaktır.  
 
Güzel sanatlar liselerinde 9 uncu sınıfa her bir alan için 2 (iki) şube öğrenci alınması esastır. Okulun 
imkânları, derslik, atölye sayısı, işbirliği yapılan kurum/kuruluşlar, il kültür ve turizm müdürlüklerinin 
faaliyetleri gibi hususlar doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 25 ve 
119 uncu maddelerinde yer alan hükümlere göre Kontenjan Belirleme Komisyonunca her bir alan için ayrı 
ayrı kontenjan belirlenerek okul müdürlüğünce e-Okul Sistemine tanımlanacaktır. Ancak, tiyatro alanına 1 
(bir) şube kontenjan tanımlanacaktır.  
 

Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve 

spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinde bir şubeye alınacak öğrenci sayısı 

30’dur. Ancak sınıf tekrar edenler, yargı kararına bağlı gelenler ile İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil 

Komisyonunca yerleştirilen ve nakilleri yapılan öğrenciler de dâhil olmak üzere bir şubedeki öğrenci 

sayısı 36’yı geçemez. 

 

 

6. BAŞVURU İŞLEMLERİ  

Yetenek Sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında veli 

tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak internetten başvuru yapamayan 

veliler EK-1 Formu doldurup imzalı olarak sınavına girmek istediği okul müdürlüklerinden birine 

başvuruda bulunması halinde veli adına okul müdürlüğünce öğrencinin bireysel başvurusu 

yapılabilecektir.  

Başvuru sırasında;  

 Adaylar Yetenek Sınavına girmek için okul türü ve alan farklılığına bakılmaksızın (güzel sanatlar 

liseleri, spor liseleri ile mûsikî, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor projesi/programı uygulayan 

Anadolu imam hatip liseleri) en fazla 3 (üç) tercihte bulunabilecektir. Bu tercihler aynı okulun farklı 

alanları olabileceği gibi birden fazla okulda aynı veya farklı alanlar da olabilecektir. 
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 Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli 

“Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu 

Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar Yetenek Sınavına belgeleriyle birlikte geleceklerdir. ÇÖZGER 

sahibi adaylar başvuru tarihleri arasında MERNİS sisteminde kayıtlı ikamet adreslerinin bulunduğu ildeki 

okulları tercih edeceklerdir. Söz konusu adaylar belgelerini Yetenek Sınavı öncesinde gerekli tedbirlerin 

alınması amacıyla tercih ettikleri okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir.  

 

 Protokol kapsamında belirlenen proje spor liselerine sporcu özgeçmişiyle başvuracak adayların, 
durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve spor il/ilçe müdürlüklerinden aldıkları Onaylı 
Sporcu Öz Geçmiş Formu’nu ibraz etmeleri gerekmektedir.  

 Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve 

spor il/ilçe müdürlüklerinden aldıkları belgelerle ibraz edecektir.  

 Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının olup 

olmadığını başvuru sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık sorunları ile ilgili 

sorumluluk öğrenci velisine aittir.  

 Kronik hastalığı bulunan adayların sağlık durumlarını ilgili alana uygun olduğuna dair 

sağlık kurulu raporu ile belgelendirmeleri gerekmektedir. Bu raporun usulüne uygun 

olarak yenilenmesi öğrenci velisinin sorumluluğundadır. 

7. SINAV GİRİŞ YERİ BELGESİ  

Başvuru süreci tamamlandığında okul müdürlükleri; e-Okul Sisteminde oluşturulan randevu 

programına göre başvuru yapan adayların sınav tarihi ve saati bilgilerini her aday için ayrı ayrı belirleyerek 

gireceklerdir. Adaylar, e-Okul Sistemine Çalışma Takviminde belirtilen tarihte sınava girecekleri okuldaki 

Yetenek Sınavı tarihi ve saatini öğreneceklerdir (EK-2). 3 (üç) farklı okul/alan ya da aynı okul bünyesinde 

en fazla 3 ( üç) alan için Yetenek Sınavına başvuru yapan adayların sınav tarihleri e-Okul Sistemi 

tarafından farklı günlerde olacak şekilde düzenleme yapılarak adaylarca e-Okul Başvuru İşlemleri 

ekranından “Sınavı Giriş Belgesi” alınacaktır. Söz konusu belgenin alınamaması halinde sınav gününe ait 

“Sınav Giriş Belgesi” ilgili okul müdürlüğünce de verilebilecektir. Adaylar e-Okul Sisteminde kendileri için 

oluşturulan randevu tarihi ve saatinde Yetenek Sınavına girmek zorundadırlar. Ancak, mücbir sebebini 

(yakınlarından birisinin ölümü, kaza geçirme, hastalık … vb.) belgelendirenler okul müdürlüğünce sınav 

tarihleri süresince değerlendirilebilecektir. 

8. SINAV KOMİSYONLARININ OLUŞTURULMASI  

Okul müdürünün başkanlığında sorumluluk sınavları esaslarına göre oluşturulacak komisyonlarda;  

 İlgili okulun 4 (dört) alan öğretmeni, il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce görevlendirilecek diğer 

okullardan 2 (iki) alan öğretmeni ile alan uzmanı en az 1 (bir) öğretim üyesi / öğretim görevlisi veya 

araştırma görevlisi yer alabilecektir. Alan uzmanı öğretim üyesi / öğretim görevlisi veya araştırma 

görevlisi bulunamadığı durumlarda il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce 1 (bir) alan öğretmeni daha 

görevlendirilebilecektir. 
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9. YETENEK SINAVININ UYGULANMASI  

Adaylar, e-Okul Sisteminde belirtilen tarih, saat ve yerde Yetenek Sınavına gireceklerdir. Spor 

liseleri ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerindeki Yetenek Sınavına girecek 

adaylar eşofman ve spor ayakkabıları ile sınava alınacaktır.  

Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli 

“Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu 

Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar bu Kılavuzda belirtilen usul ve esaslara göre kendi aralarında 

Yetenek Sınavına alınarak sıralama yapılacaktır.  

Okul müdürlükleri Yetenek Sınavına gelen adaylara, kesin kayıt hakkı kazanmaları durumunda 

kayıt için gerekli olan belgelerle ilgili bilgilendirme yapacaktır. Adaylar kesin kayıta geldiklerinde istenilen 

kayıt belgelerinin getirilmemesi durumunda kesin kayıtları yapılmayacaktır. 

Yetenek Sınavları tamamlandıktan sonra okul müdürlüklerince öğrencilerin Yetenek Sınavından 

elde ettikleri puanlar Çalışma Programında belirtilen süre içinde e-Okul Sistemine işlenecektir.  

Adaylar, gireceği Yetenek Sınavının özel koşulları dışında, Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 

Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine dair Yönetmelik hükümlerine uygun olarak sınavlara gireceklerdir.  

 

10. BAŞARININ DEĞERLENDİRİLMESİ  

Değerlendirmeler, alanlar bazında Sınav Değerlendirme Ölçütlerine Ait Çizelgeler (EK- 3, 4, 5, 6, 7 

ve 8) ile Sınav Değerlendirme Çizelgeleri (EK- 9, 10, 11, 12, 13 ve 14) doğrultusunda yapılacaktır.  

Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en yüksek 

puan aldığı kategori değerlendirilecektir.  

Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve spor il/ilçe 

müdürlüklerinden aldıkları belgelerle Yetenek Sınavına girmeden önce okul müdürlüğüne ibraz edecektir.  

Tematik program uygulanan spor liselerinde sporcu özgeçmişi belgeleri sadece kendi branşlarında 

olması halinde değerlendirilecektir.  

Grup maçlarında, grup birincisi olanlara veya bir üst tura gitmeye hak kazananlara grup puanı 

olarak 7 puan verilecektir. 

 Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar başarılı sayılacak ve bu adaylar için 

Yerleştirme Puanı (YP) hesaplanacaktır.  

 

11. YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ  

Yetenek sınavı puanının %70’i ve OBP’nin %30’nu toplamak suretiyle elde edilecek Yerleştirme Puanı 
merkezî olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır.  
En yüksek Yerleştirme Puanından aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre alanlar bazında belirlenen 
kontenjan kadar aday asıl listeden yerleştirilerek kayıt hakkı kazanacaktır. Alan bazında tanımlanan 
kontenjanın 3 (üç) katı kadar da yedek belirlenecektir. Yetenek Sınavı ile Öğrenci Alan Okullara Başvuru 
Kılavuzu 2023  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
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Birden fazla okulda asıl olarak kayıt hakkı kazanan adaylar kesin kayıt olmak istedikleri okul müdürlüğüne 
süresi içerisinde belgeleri ile başvuruda bulunarak kesin kayıtlarını yaptıracaktır. Bu adayların yetenek sınavı 
sonucuna göre diğer okullardaki asıl ve/veya yedek kayıt hakları e-Okul Sisteminden düşecektir. Ayrıca, bu 
sürede asıl kayıt hakkı bulunduğu hâlde kesin kayıtlarını yaptırmayan adaylar da ilgili okullardaki asıl kayıt 
haklarını kaybetmiş sayılacaktır. Kayıt hakkını kaybedenlerden sonra yedek listedeki öğrencilerin kayıtları da 
aynı usulle süresi içerisinde yapılacaktır.  
Bakanlıkça yapılacak merkezî yerleştirme işleminde, aday yetenek sınavına girdiği okul/okullardan 
birisine yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar daha sonra EK Yerleştirme için en fazla 5 (beş) 
okul için tercihte bulunabileceklerdir. Ancak, tematik program uygulanan spor liselerini tercih edecek 
adayların ilgili okulun yetenek sınavına girmiş ve başarılı olması gerekmektedir.  
İlköğretim programını tamamlayan özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden tam zamanlı 
kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak adayların, geçerli Engelli Sağlık Kurulu Raporu ve 
ortaöğretim kademesine yönelik Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu ya da ÇÖZGER doğrultusunda 
engel durumu ve özellikleri dikkate alınarak ikametlerinin bulunduğu ildeki okullara Özel Eğitim Hizmetleri 
Yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde her bir şubede 2 (iki) adayı geçmeyecek şekilde mevcut 
kontenjana dâhil edilmeden merkezî olarak yerleştirilecektir.  
6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’nun 91 inci maddesi ve bu maddeye dayanılarak 
çıkarılan 13/10/2014 tarihli ve 2014/6883 sayılı Geçici Koruma Yönetmeliği kapsamında olan adaylar, 
okulun ilan edilen kontenjanı dışında her şubede 2 (iki) adayı geçmeyecek şekilde merkezî olarak 
yerleştirilecektir.  
08.02.2023 tarihli ve 6785 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla ilan edilen olağan üstü hal kapsamında; 6 Şubat 
2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş depremleri nedeniyle Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, 
Malatya illeri ile Gaziantep ilinin Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde 2022–2023 öğretim yılında 5 Şubat 2023 
tarihinde 8 inci sınıflarda kayıtlı olan öğrencilerden tercih dönemi için yetenek sınavı ile öğrenci alan, 
bahsedilen il ve ilçeler dışındaki tüm okullarımıza her şubede 2 (iki) öğrenci olmak üzere ek kontenjan 
verilecektir. Ek kontenjanlara yerleştirme işlemleri puan üstünlüğü ve tercih önceliğine göre yapılacaktır.  
Merkezi olarak yapılan yerleştirmeler haricinde Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
kapsamında oluşturulan İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonlarınca ayrıca yerleştirme 
yapılmayacaktır.  

EK Yerleştirme işlemleri de aynı usul ve esaslara göre yapılacaktır. 

 
12. SONUÇLARIN İLANI  

Merkezi olarak yapılacak yerleştirme işleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar yerleştirme 

sonuçları (asıl ve yedek olarak) Çalışma Takviminde belirtilen tarihte e-Okul Sisteminde ilan edilecektir. 

Adaylara ayrıca bir bildirim yapılmayacaktır.  

 

13. KAYITLARIN YAPILMASI  

Merkezi Yerleştirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, okul müdürlüklerince kendilerinden 

istenen belgelerle birlikte kayıt yaptıracakları okula gelerek Çalışma Takviminde belirtilen süre içinde 

kesin kayıtlarını yaptıracaklardır. Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını 

kaybedecek, bu suretle boşalan kontenjanlar EK Yerleştirmede değerlendirilecektir.  

Kesin kayıt işlemleri okul müdürlüklerince mutlaka e-Okul Sisteminde yapılacaktır. Bilgileri 

işlenmeyen adaylar kesin kayıt hakkını kaybedeceklerdir. Adaylar kesin kayıtlarının yapılıp yapılmadığını 

e-Okul Sisteminden takip edebileceklerdir.  

Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime Geçiş Tercih ve 

Yerleştirme İşlemleri sırasında tercih yapamayacaklardır. Ancak haklarından vazgeçerek tercih yapmak 

istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula başvurarak kayıtlarını iptal ettirmeleri gerekmektedir.  
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14. YATILILIK İŞLEMLERİ  

Pansiyonu bulunan okullarda yatılı olarak öğrenim görmek isteyen öğrencilerin, Millî Eğitim 

Bakanlığına Bağlı Resmî Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları 

Yönetmeliğinin yerleştirme ile ilgili hükümlerine göre değerlendirilecektir.  

Bu okullara kayıt yaptıran öğrencilerden öğrenimlerine yatılı olarak devam etmek isteyenler 

pansiyonlu okullarda doğrudan okul müdürlüğüne, pansiyonu bulunmayan okullarda ise İl/İlçe Yatılılık ve 

Bursluluk Komisyonlarına 2023 Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme Kılavuzunda yer alan takvime 

göre müracaat edeceklerdir.  

Okul pansiyonunun boş kontenjanı (kız ve/veya erkek) dikkate alınarak Okul Yatılılık ve Bursluluk 

Komisyonunca, pansiyonu olmayan okullarda ise yatılılık talebi İl/İlçe Yatılılık ve Bursluluk Komisyonunca 

değerlendirilecektir. 

 

15. EK YERLEŞTİRME  

Bu kılavuz esaslarına göre yerleştirme işlemleri yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt 

yaptırdığı halde vazgeçerek iptal ettiren, e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru 

olmamasından dolayı kontenjanı dolmayan okullarda boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde 

belirtilen tarihlerde EK Yerleştirme yapılacaktır.  

EK yerleştirme için okul türü ve/veya alana ait Yetenek Sınavı puanı bulunan adaylar en fazla 5 

(beş) okul türü ve/veya alan tercihinde bulunabilecektir. Ancak, tematik program uygulanan spor 

liselerini tercih edecek adayların ilgili okulun Yetenek Sınavına girmiş ve başarılı olması gerekmektedir.  

Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar EK Yerleştirme için başvuru 

yapamayacaktır.  

Aday, Yetenek Sınavına girdiği programa uygun okulları tercih edebilecektir.  

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği esaslarına 

göre özel program uygulanan güzel sanatlar ve spor liselerinin sadece kendilerinde Yetenek Sınavına 

giren öğrenciler arasından yerleştirme yapılacaktır.  

 

16. BOŞ KONTENJANLARIN İLANI  

Boş kalan kontenjanlar e-Okul Sisteminde Çalışma Takviminde belirtilen tarihlerde ilan 

edilecektir.  

 

17. BOŞ KONTENJANLAR İÇİN TERCİHLERİN ALINMASI  

Herhangi bir okula yerleşemeyen ve Yetenek Sınavında başarılı olan adaylar istemeleri halinde 

yeniden Yetenek Sınavına girmeden mevcut puanlarıyla boş kontenjanı olan aynı türdeki diğer okullar için 

en fazla 5 (beş) tercih yapabileceklerdir. Tercihler, Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında bu 

Kılavuzda açıklanan usullerle bireysel olarak yapılacaktır (EK-1A).  
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18. BOŞ KONTENJANLARA YERLEŞTİRME VE SONUÇLARININ İLANI  

Adaylar yaptıkları tercihler doğrultusunda boş kontenjanlara yerleştirilirken, öncelikli olarak 

Yetenek Sınavına girdiği okullardaki boş kontenjanlara, bu okullarda boş kontenjan olmaması durumunda 

YP ve tercih sıralarına göre diğer okullara merkezi olarak yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanan adaylara 

sonuçlar, e-Okul Sisteminden Çalışma Takviminde belirtilen tarihte ilan edilecektir.  

 

19. BOŞ KONTENJANLARA KAYIT  

Adaylar Çalışma Takviminde belirtilen sürede ilgili okul müdürlüğüne başvuru yaparak kayıtlarını 

yaptıracak ve kayıt yaptıranların bilgileri e-Okul Sisteme işlenecektir. Süresi içerisinde kayıtlarını 

yaptırmayan adaylar haklarını kaybedecektir.  

 

20. DİĞER OKULLARDAN NAKİL YOLUYLA GEÇİŞ  

 
Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 39 uncu maddesine göre yetenek sınavı ile 
öğrenci alınan okullara kendi türlerinden sadece aynı alan/ bölüm arasında her sınıf seviyesinde öğrenci 
nakli yapılır. Üniversitelerin bünyesinde bulunan konservatuarlara bağlı ortaöğretim okul veya kurumları ile 
özel ortaöğretim kurumlarından da nakil ve geçiş yapılabilir.  
 
Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar, mûsikî ve spor programı/projesi 
uygulayan Anadolu imam hatip liselerinde açık kontenjan bulunması hâlinde, sadece diğer ortaöğretim 
kurumlarının hazırlık, 9 uncu ve 10 uncu sınıflarından bu Kılavuzda belirtilen esaslara göre eylül ve ekim 
aylarının son haftasında yapılacak yetenek sınavı ile öğrenci geçişi yapılabilir. Yapılacak yetenek sınavı 
başvuruları ilgili okul müdürlükleri tarafından yürütülür.  
 
Bu okullarda eylül ve ekim aylarının son haftasında yapılacak yetenek sınavının planlanabilmesi için sınav 
haftası ile 2 (iki) hafta öncesinde nakil ve geçişler e-Okul Sisteminde kapatılır.  
Başvuran adayların yetenek sınavı puanı bulunması durumunda tekrar yetenek sınavı yapılmaz. Ancak 
puanını yükseltmek isteyen adaylar için yetenek sınavı yapılabilir. Yetenek sınav puanı olmayan adaylar için 
yetenek sınavı yapılır.  
 

Ortaöğretim kurumlarının 9 uncu, 10 uncu ve 11 inci sınıflarında öğrenim gören millî sporcu 

unvanını kazanmış öğrenciler ile Türkiye olimpik hazırlık merkezleri ve sporcu eğitim merkezlerinde kayıtlı 

sporcu öğrencilerin bu durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla spor liseleri ile spor programı uygulayan 

Anadolu imam hatip liselerinde yetenek komisyonu kurulmadan, ilgili okul öğretmenlerince yapılacak 

değerlendirme sonucunda, okullara her şube bazında ikişer kontenjan kullanılarak 1 Ekim - 31 Aralık 

tarihleri arasında nakilleri yapılır. Bu tarihten sonra diğer ortaöğretim kurumlarından öğrenci nakli ve 

geçişi yapılmaz. 
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DİLEKÇE ÖRNEĞİ 

                      REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE  

                                                                                            AZİZİYE /ERZURUM 

 

Velisi bulunduğum kızım/oğlum ………………………………………………. 2022-2023 

eğitim ve öğretim yılında ortaokulu tamamlamıştır.  

Aşağıda belirttiğim okul ve alanlarda yapılacak olan Yetenek Sınavlarına katılmasını 

istiyorum, söz konusu sınavlara katılması için kızımın/oğlumun bilinen bir sağlık probleminin 

olmadığını ve her türlü sorumluluğun tarafıma ait olduğunu beyan ederim.  

Gereğini bilgilerinize arz ederim.  

        …./…./2023  

            (İmza) 

………………………  

(Velinin Adı ve Soyadı)                                                                                                

……………………………..  

 

Sıra No  Tercih Kodu Okul Adı Alanı 

1.    

2.    

3.    

 

ADRES: 

……………………………………………….  

……………………………………………….   

………………………………………………  

Öğrencinin T.C. Kimlik Numarası : ……………………………….  

Velinin GSM Numarası                  : ……………………………….  

Velinin e-Posta Adresi:                   : ……………………………….   

Ekler:  

□ Engelli Sağlık Kurulu Raporu ya da Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)' na sahibim 

 □ Uluslararası yarışmalarda ilk üçe girdiğime dair belgem var (OKY 23/4-a) □ Millî sporcu unvanım 

var/Türkiye olimpik hazırlık merkezleri veya sporcu eğitim merkezine kayıtlı sporcuyum (OKY 23/4-b)  

□ 6458 Sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’na tabiyim.  

   

Not: Bu dilekçe e-Okul Sisteminden başvuru yapamayan adaylar adına okul müdürlüğünce başvuru 

yapılabilmesi için kullanılacaktır.   
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EK-1A  

 

YETENEK SINAVI 

EK YERLEŞTİRME TERCİH BİLDİRİM FORMU 

 

(Bu form internet üzerinden tercih yapamayan veliler için tasarlanmıştır) 

  

Açıklamalar : 1. Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde 

vazgeçerek iptal ettiren, e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru olmamasından 

dolayı kontenjanı dolmayan okullarda boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde bildirilen 

tarihlerde EK Yerleştirme yapılacaktır. 2. Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzeri puan alan ve 

herhangi bir tercihine yerleşemeyen adaylar, EK Yerleştirme için istemeleri halinde sınavına 

girdiği ilgili alanın aynı okul türünde (güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile mûsikî, geleneksel ve 

çağdaş görsel sanatlar ve spor projesi/programı uygulayan Anadolu imam hatip liseleri) en fazla 5 

(beş) tercihte bulunabilecektir. Ancak, tematik program uygulanan spor liselerini tercih edecek 

adayların ilgili okulun Yetenek Sınavına girmiş ve başarılı olması gerekmektedir. 3. Yetenek 

Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar EK Yerleştirme için başvuru yapamayacaktır. 

4. e-Okul Sisteminden bireysel başvuru yapamayan adayların bu dilekçe ile okul müdürlüklerine 

başvuruda bulunmaları halinde başvuruları veli adına okul müdürlüklerince yapılacaktır. 

İşlem Tarihi 

...../..../2023 

  

                         Adayın                                                            Velinin                                                Müdür Yardımcısı 

      Adı Soyadı                                                        Adı Soyadı                                                 Adı Soyadı  

             İmza                                                                 İmza                                                            İmza 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

T.C. Kimlik No     Sınıfı ve Şubesi     

Adı Soyadı      Okul No    

 

YERLEŞTİRİLMEK İSTEDİĞİM OKULLAR 

SIRA İL İLÇE OKUL ADI 
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                                                                                                                             EK-2  

  

GÜZEL SANATLAR LİSESİ/SPOR LİSESİ/  MUSİKİ, GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ  GÖRSEL 

SANATLAR VE SPOR PROGRAMI/PROJESİ UYGULAYAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

SINAV GİRİŞ BELGESİ* 

 

 

ÖĞRENCİNİN  

  

T.C. Kimlik No                           : ………………………………………………………………………….  

Adı ve Soyadı                            : ………………………………………………………………………….  

Baba Adı                                    : ………………………………………………………………………….  

Cinsiyeti                                     : ………………………………………………………………………….  

Başvuru Okulu                          : ………………………………………………………………………….  

Başvuru Alanı                           : ………………………………………………………………………….  

Sınav Tarihi                               : ………………………………………………………………………….  

Sınav Yeri                                  : ………………………………………………………………………….  

Sınav Saati                                : ………………………………………………………………………….  

   

İmza-Mühür  

 Adı-Soyadı   

Okul Müdürü   

Açıklamalar:  

1. Adaylar en fazla 3 (üç) tercihte bulunabilecektir. Bu tercihler aynı okulun farklı alanları 

olabileceği gibi birden fazla okulda aynı veya farklı alanlar da olabilecektir.  

2. Başvurular, e-Okul Sistemi üzerinden yapıldığından ayrıca Sınav Giriş Belgesi düzenlenmez. 

Sınav Giriş Yeri Bilgileri e-Okul Sisteminden takip edilir. e-Okul Sistemi Veli Bilgilendirme 

Sistemine abone olanlara kısa mesaj gönderilebilir.  

3. Adaylar kendilerine bildiren tarih ve saatte sınav yerinde hazır olmak zorundadırlar.  

4. Birden fazla okul türünde sınava girecek adaylar için e-Okul Sisteminde oluşturulan randevu 

programına göre Yetenek Sınavı tarihleri ayrı ayrı belirlenecektir. 
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 SPOR LİSESİ SINAV DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ ÇİZELGESİ EK-7 

YETENEK SINAVININ BELİRLEYİCİLERİ 
YETENEK 

SINAV 

PUANI 

YERLEŞTİRME 

PUANININ 

BELİRLEYİCİLERİ 

YERLEŞTİRME 

PUANI 

1-Fiziksel uygunluk Yapılacak olan testler 70 Puan  

Yetenek 

sınav 

puanının 

% 70’i 

Ortaokul 

başarı 

puanın 

% 30’u  

 

a- Esneklik 
Uzan-eriş testi yatay veya 

dikey biçimde  
10 

b- Dayanıklılık 

20 m. mekik testi veya 800 

m. kız, 1200 m. erkek koşu 

testi 

15 

c-Koordinasyon 

Farklı motor özelliklerini 

test eden istasyonlardan 

oluşur 

45 

ç-Çabukluk ve Hız 20, 30 veya 60 m sürat testi 15 

d-Kuvvet 
Durarak dikey sıçrama veya 

durarak uzun atlama testi 
10 

2-Ritim 
 

15 Puan 

3-Sporcu Geçmişi  

  15 

Puan 

a-Takım Sporları 

Millî sporcu  

Türkiye şampiyonası 1-4. 
15 Puan 

Türkiye şampiyonası 1. 

Türkiye şampiyonası 2. 

Türkiye şampiyonası 3. 

Türkiye şampiyonası 4. 

13 Puan 

12 Puan 

11 Puan 

10 Puan 

Türkiye şampiyonası 5-8.   9 Puan 

*Grup 1.     7 Puan 

İl 1.     

İl 2.     

İl 3.       

İl 4.        

5 Puan 

4 Puan 

3 Puan 

2 Puan 

b- Bireysel Sporlar 

Millî sporcu  

Türkiye şampiyonası 1-4. 
15 Puan 

Türkiye şampiyonası 1. 

Türkiye şampiyonası 2. 

Türkiye şampiyonası 3. 

Türkiye şampiyonası 4. 

13 Puan 

12 Puan 

11 Puan 

10 Puan 

Türkiye şampiyonası 5-10.    9 Puan 

*Grup 1.     7 Puan 

İl 1.      

İl 2.      

İl 3.       

İl 4.        

5 Puan 

4 Puan 

3 Puan 

2 Puan 
AÇIKLAMALAR :  

1- Fiziksel uygunluk testlerinden koordinasyon testi bütün sınavlarda uygulanmak zorundadır. Bu testle birlikte toplam üç testin uygulanması 

gerekmektedir. Komisyon bu testlerden hem dayanıklılık-çabukluk ve hız testlerinden birisini hem de esneklik ve kuvvet testlerinden 

birisini seçmek zorundadır (Tematik Spor Liseleri Branşlarına göre Koordinasyon Parkurunu Düzenleyebilirler).   

2- Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en yüksek puanı aldığı kategori 

değerlendirilecektir.   

3- Sporcu özgeçmişinde adaylar durumlarını İlgili Federasyonlardan veya Gençlik ve Spor İl/İlçe Müdürlüklerinden belgelendirmesi 

gerekmektedir (Tematik Spor Liselerinde ise kendi alanlarındaki sporcu özgeçmişi belgeleri değerlendirilecektir). 

 *   Grup maçlarında, grup birincisi olanlara veya bir üst tura gitmeye hak kazananlara grup puanı olarak 7 puan verilecektir. 
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                   EK12 

                                                     SPOR LİSESİ SINAV DEĞERLENDİRME ÇİZELGESİ 
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1                

2                

  

 SINAV KOMİSYONU  

  

      …./…./2023                                                                  Üye                            Üye                                 Üye                             Üye  

Komisyon Başkanı     

    Okul Müdürü 
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                      SEVGİLİ VELİLER, 

Milli Eğitim Bakanlığının yayınlamış olduğu Genelgeye uygun olarak yapılacak sınavda 

okulumuz komisyonu; 

1. 800m/1200 metre dayanıklılık testi 

2. Koordinasyon parkuru, 

3. Esneklik testi, 

4. Ritim olmak üzere dört sınavdan uygulama sınavını gerçekleştirecektir.  

      Toplam 100 puan üzerinden % 70’i değerlendirmeye alınacak uygulama sınavına, 

ortaöğretim başarı puanının % 30’u alınarak eklenir. Böylece adayların toplam puanları 

hesaplanır.  

       Adayların puanı, Ek 12 deki değerlendirme çizelgesine yerleştirilerek hesaplanır. 

Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki kitapçıkta yer almaktadır.  

Kitapçığı dikkatle incelediğinizde sınavla ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını 

bulabilirsiniz. 

Sınavlar ön kayıt sırasına göre yapılacaktır. İlk olarak kız adaylar, ardından erkek adaylar 

sınava alınacaklardır. Sınava giriş saati öğrencilere okulun web adresi ya da okula asılarak ilan 

edilecektir. 

Adaylar üzerinde aday numaralarının olduğu tşörtleri sınav esnasında alabileceklerdir. 

Bunun için okula gelmelerine gerek yoktur. Tşörtün altına eşofman, şort ya da tayt ile birlikte uygun 

spor ayakkabı ile gelmeleri gerekmektedir. 

Adaylar ön kayıt sırasında kendilerine verilecek sınav giriş belgesi ile birlikte resimli özel 

kimlik belgelerini de sınav süresince yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Yine adaylara 

verilecek aday numaralarının bulunduğu tişörtle sınava gelmeleri gerekmektedir. Özel kimlik 

belgesi (nüfus cüzdanı, pasaport) olmayan ve sınav giriş belgelerini kaybeden adaylar sınava 

alınmaz. Her sınav öncesinde kimlik kontrolü yapılacaktır.  

 

                                                                                                 Tüm adaylara başarılar dileriz.                     

    SINAV KOMİSYONU              
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2023 YILI 

REŞİT KARABACAK SPOR LİSESİ 

ÖZEL YETENEK SINAVI ESASLAR    
               

KONTENJAN 

 
2023 - 2024 Eğitim öğretim yılında okulumuza 90 asil öğrenci alınacaktır. 

        

       Yukarıda belirlenen kontenjan okulumuzun bir önceki eğitim-öğretim yılı göz önüne alınarak 

belirlenmiştir.  

 

           ÖZEL YETENEK SINAV YERİ, TARİHİ VE SAATLERİ 

 

                 Sınav 10 - 16 Temmuz 2023  tarihlerinde, aşağıda belirtilen yerlerde yapılacaktır. 

 

*     800/1200 METRE DAYANIKLILIK TESTİ VE ESNEKLİK TESTİ Erzurum Kazım 

KARABEKİR  Atletizm Pistinde 

 

*  KOORDİNASYON PARKURU sınavı ile RİTM sınavları okulumuz REŞİT KARABACAK 

SPOR LİSESİ Spor Salonunda yapılacaktır. 

 

FİZİKSEL UYGUNLUK TESTLERİ: 

 

800/1200 METRE DAYANIKLILIK TESTİ: 10-16 TEMMUZ 2023 

(SINAVLARIMIZ RANDEVU SİSTEMİ İLE YAPILACAKTIR. SINAVLARIN GÜN VE 

SAATLERİ ADAYLARA VEYA VELİLERİNE SMS VE OKULUMUZ SİTESİ ARACILIĞI 

BİLDİRİLECEKTİR.) 

  

SPORTİF BECERİ KOORDİNASYONU: 10-16 TEMMUZ 2023 

(SINAVLARIMIZ RANDEVU SİSTEMİ İLE YAPILACAKTIR. SINAVLARIN GÜN VE 

SAATLERİ ADAYLARA VEYA VELİLERİNE SMS VE OKULUMUZ SİTESİ ARACILIĞI 

BİLDİRİLECEKTİR.) 

 

ESNEKLİK TESTİ: 10-16 TEMMUZ 2023 

 (SINAVLARIMIZ RANDEVU SİSTEMİ İLE YAPILACAKTIR. SINAVLARIN GÜN VE 

SAATLERİ ADAYLARA VEYA VELİLERİNE SMS VE OKULUMUZ SİTESİ ARACILIĞI 

BİLDİRİLECEKTİR.) 

 

RİTİM TESTİ: 10-16 TEMMUZ 2023 

(SINAVLARIMIZ RANDEVU SİSTEMİ İLE YAPILACAKTIR. SINAVLARIN GÜN VE 

SAATLERİ ADAYLARA VEYA VELİLERİNE SMS VE OKULUMUZ SİTESİ ARACILIĞI 

BİLDİRİLECEKTİR.) 
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1. FİZİKSEL UYGUNLUK TESTLERİ: 
A- DAYANIKLILIK TESTİ: 800/1200 METRE KOŞU = 15 PUAN 

   Bu sınav, adayların dayanıklılığını ölçmek amacıyla yapılacaktır.  

   PUANLAMA: 

    Kızlar ve erkekler ayrı ayrı değerlendirilecek, 800/1200 METRE KOŞUSU tabloda belirtilen puanlama 

sistemi ile değerlendirmeye alınacaktır.  

 Adaylar 12’ şerli gruplar halinde başla komutu ile koşuya başlarlar.  

 Koşuya başladıkları gruplarda koşuyu bitirme sıralarına göre görevli öğretmenler tarafından sıra numarası 

verilir. 

 Elektronik yazıcılı kronometre ile kaydedilen dereceler sıra numarası ile aday numaraları karşılaştırılarak aynı 

anda bilgisayara ve iki farklı görevli öğretmen tarafından el ile belgelere kaydedilir. Bu yüzden adayların 

kayıt esnasında kendilerine verilen tişörtleri giymeleri çok önemlidir. 

 Elde edilen dereceler tablodaki puanlamaya göre hesaplanarak adayın fiziksel uygunluktaki puanına yansıtılır. 

 Puanlamada kız ve erkek adaylar kendi aralarında değerlendirilir. 

ATLETİZM PUAN TABLOSU 

PUAN 1200 m Erkek  800 m Kız 

1 15 4.20 ve altı 3.20 ve altı 

2 14,5 4.22 3.22 

3 14 4.24 3.24 

4 13,5 4.26 3.26 

5 13 4.28 3.28 

6 12,5 4.30 3.30 

7 12 4.32 3.32 

8 11,5 4.34 3.34 

9 11 4.36 3.36 

10 10,5 4.38 3.38 

11 10 4.40 3.40 

12 9,5 4.42 3.42 

13 9 4.44 3.44 

14 8,5 4.46 3.46 

15 8 4.48 3.48 

16 7,5 4.50 3.50 

17 7 4.52 3.52 

18 6,5 4.54 3.54 

19 6 4.56 3.56 

20 5,5 4.58 3.58 

21 5 5,00 4,00 

22 4,5 5,02 4,02 

23 4 5,04 4,04 

24 3,5 5,06 4,06 

25 3 5,08 4,08 

26 2,5 5,10 4,10 

27 2 5,12 4,12 

28 1,5 5,14 4,14 

29 1 5,16 4,16 

30 0,5 5,18 4,18 
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   B- KOORDİNASYON SINAVI = 45 PUAN 

   PUANLAMA: 

    Kızlar ve erkekler ayrı ayrı değerlendirilecek, koordinasyon parkurunu en iyi dereceyle en kısa 

sürede bitiren aday 45 Puan alacaktır. Diğer adaylar yaptıkları derecelere göre her 0.50 (yarım) 

saniyeye, 1 (BİR) puan düşülerek sıralama yapılacaktır. 

 Aday başla komutu ile fotosel aralığından geçerek sınavını başlatır, bitiş fotoselinden geçerek 

sınavını bitirir. 

1. İSTASYON: Denge aletinden geçme. Aday başlangıçtaki fotosel cihazlarının arasından geçerek, 5 

metre uzunluğunda, 50 cm yüksekliğinde, 23 cm genişliğindeki denge aleti üzerinden geçer. 

HATA: Aday denge aletinden düşmesi durumunda geriye döner ve denge aletine yeniden çıkarak 

geçer.    

2. İSTASYON: Hentbol topu ile duvarda pas: Aday denge aletinden geçtikten sonra işaretli bölge olan 

hentbol parkuruna gelir. Topu 3 metre mesafeden tek elle duvara üç defa atar, çift elle tutabilir, son 

attığı topu tutarak önünde bulunan kasaya bırakmak zorundadır. 

      HATA: Topu tek elle atmamak, üç metre mesafesini ihlal etmek. Topu kasaya bırakmamak. Aday ihlal ettiği 

yeri yeniden tekrarlar.   

3. İSTASYON: Basketbol Topu ile Slalom çubukları arasından geçme. Aday son hentbol topunu 

attıktan sonra hemen arkasında bulunan 1,2 metre aralıklarla dizilmiş altı adet slalom çubuğundan 

istediği taraftan başlayarak basketbol topu ile seri bir şekilde geçmeye çalışır. Slalom sonunda topu 

slalom çubuklarının bittiği yerde bulunan kasaya bırakır.  

HATA: Aday slalom çubuklarından birini atlarsa atladığı slalom çubuğuna geri döner ve kaldığı 

yerden devam eder. Çubukların düşürülmesi halinde aday düşürdüğü slalom çubuğunu düzeltir ve 

kaldığı yerden devam eder. Topu her slalomda en az bir defa yere vurmak zorundadır. Topu kasaya 

bırakmamak. 

4. İSTASYON:  Minderde öne düz takla. Slalomdan geçtikten sonra önünde bulunan minderde öne 

düz takla atar ve devam eder. 

HATA: Takla atmadan geçmek. 

5. İSTASYON:  Sarkaç toplara vurma. Erkeklerde 2,25 kızlarda 2,15 metre uzunluğunda bulunan 

sarkaç toplara tek elle vurur. Vuramayan aday her topa vurmayı üç kere denemek zorundadır. 

HATA: Toplara vurmadan geçerse aday geri çevrilir.   

6. İSTASYON: Minyatür Kaleye futbol topu ile gol atma.   7 metre uzaktaki 1. m. yüksekliğinde ve 

1.6m. Genişliğinde minyatür kaleye futbol topu ile atış yapar. Atışı isabetli olursa aday bir sonraki 

istasyona geçer. İsabet ettiremez ise kasadaki diğer topları da kullanır. Aday topu isabet edinceye ya 

da kasadaki üç topu da kullanıncaya kadar bu istasyonu geçemez.  

             HATA: Topu çizginin gerisinden atmamak. İsabet sağlamadan diğer istasyona geçmek. 

7. İSTASYON: Atlama sehpası üzerinden sağa ve sola sıçrama. Uzunluğu 2 metre, yüksekliği 25 cm 

ve 15 cm genişliği olan jimnastik sehpası üzerinden belirlenen alan arasında sağa ve sola çift ayakla12 

kez sıçrama. 

             HATA: 12’ den az sıçramak, tek ayak sıçramak. Aday sehpayı düşürürse sehpayı düzeltir ve                              

kaldığı yerden sıçramaya devam eder.  

8. İSTASYON: Mekik Koşusu. Aday atlama sehpasından çıktıktan sonra huninin arkasından geçmek 

suretiyle 20 metrelik aralıklarla bulunan iki huni arasında koşu yapar. Daha sonra bitiş kısmında 

bulunan fotoselden geçerek parkuru bitirir.  

              HATA: Hunilerin arkasından dönmemek. Atlama sehpasından sonra huninin arkasından 

geçmemek. 

       SPORTİF BECERİ KOORDİNASYON PARKURUNA ÖNEMLİ NOT: 

 Her istasyonun tam yapılması gerekmektedir. Eksik veya hatalı yapılan istasyon 

geçişlerinde, hatalar adayın yeniden hareketin başına dönmesine neden olacak bu da 
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zaman kaybı yaşamasına neden olacaktır. Aday şekilde açık bir şekilde gösterildiği 

gibi istasyonlar arası geçişlere dikkat etmelidir. 

 Adaylara beceri parkurunda sadece bir hak verilecektir. 
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3. İSTASYON 

BASKETBOL TOPU 

İLE SLALOM  

5. İSTASYON SARKAÇ 
TOPLARA VURMA 
ERK:2,25M KIZ:2,15 M 

4. İSTASYON 

MİNDERDE ÖNE 

DÜZ TAKLA 

1,2m 

7.  İSTASYON ATLAMA 

SEHPASINDAN SAĞA SOLA 

SIÇRAMA   12 KERE 

12 KERE 

5 M 

           DENGE ALETİ 

1. İSTASYON 

DENGE ALETİ 

ÜZERİNDEN 

GEÇME 

BAŞLANGIÇ 

 

1,5 m 

7 m 

BİTİŞ 

           ATLAMA SEHPASI 

GENİŞLİK: 15 CM 

YÜKSEKLİK: 25 CM 

25 M 

20 M 
8. İSTASYON  

MEKİK KOŞUSU 

3 M 

1,5 M 

  SPORTİF BECERİ PARKURU 

2. İSTASYON 

HENTBOL TOPU İLE 

DUVARDA ÜÇ PAS 

1,5 m 

6. İSTASYON 

MİNYATÜR KALEYE 

GOL ATMA 

BASKETBOL 

TOPUNU 

BURAYA 

BIRAKIR 

HENTBOL 

TOPU 

KUTUSU 
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 ESNEKLİK TESTİ: 10 PUAN 

 

    UZAN ERİŞ TESTİ: Adaylar yere oturup çıplak ayak tabanını düz bir şekilde test 

sehpasına dayarlar. Görevli öğretmen adaya, ileri doğru eğilerek ve dizlerini bükmeden elleri 

vücudunun önünde olacak şekilde uzanabildiği kadar öne doğru uzanmasını söyler. Bu şekilde 

en uzak noktada, öne ya da geriye esnemeden 5 saniye bekletilir. Ölçüm sehpası üzerinde 

adayın iki elinin orta parmağına düz bir cetvel enine dik olarak değdirilecek şekilde tutulur. 

Cetvelin sehpada gösterdiği derece adayın esneklik derecesi olarak kaydedilir. 

   Puanlama: Adaylar arasında en iyi dereceyi elde eden tam 10 puan alır. Diğer adaylar 

her 1 (bir) cm (bir santimetre) için 0,5 puan azalacak şekilde derecelendirme yapılır. Adaylar 

içerisinde en iyi derece 30 cm olarak belirlenir.  Bu tüm adayların bu aşamada puan 

alabilmesi için üst sınır olarak belirlenmiştir.  

Örneğin; 20 cm esnekliğe ulaşan bir aday en iyi dereceyi elde etmiş ise 10 tam puan alırken, 

10 cm esnekliğe ulaşan aday 5 puan alır.  30 cm ve üzerine ulaşan adaylar tam puan alır.  

 

 
UZAN – ERİŞ TESTİ 
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RİTİM TESTİ: 15 PUAN 

 

 

 

 

 

 

        

    -------------------------------------------------------------------- 20 METRE ------------------------------------------------------------------ 

RİTİM TESTİ: Adaylar koordinatif ritim yeteneğini ölçmek için ritmik adımlama frekansı testini uygular. 

Ritim testinde amaç 20 metrelik mesafeyi adaya gösterilen adım frekansları ile en hızlı şekilde geçmeye 

çalışır.  

Aday ritim parkurunun başlangıç kısmında bulunan fotoselin önünde bekler ve hazır olunca parkura başlar.  

Toplam 20 metre olan ritim parkurunda başlangıç kısmından 2,5 metre ilerideki ilk istasyonda bulunan 

ölçüleri 50 cm olan kare alanlara tek ayakla basacak (örneğin sağ-sol-sağ-sol gibi) şekilde,  

3 metre sonraki ikinci istasyonda sağ-sol-sol ayakla tek ayakla, üçüncü istasyonda sol-sağ-sağ ayakla tek 

ayakla basarak sekme ritmi ile son istasyona geçer. 

Dördüncü istasyonda kare alanlara tek kareye çift ayak, çift kareye sağ ve sol ayakla aynı anda çift, sonra yine 

tek kareye çift ve yine çift kareye sağ ve sol ayakla aynı anda çift basar ve son olarak tek kareye çift ayak 

basarak geçer. Aday, parkurun 2,5 metre sonundaki fotoselden geçerek testi bitirir.  

Adaya parkur için iki hak verilir ve en iyi derecesi alınır.  

Adaylar arasında puanlama aşağıdaki tabloya göre yapılır. Puanlama sisteminde, öğrencilerin çoğunluğunun 

puan alamaması durumunda komisyon puanlama skalasını öğrencilerin lehine yükseltebilir.  

HATA: Adaylar belirtilen kare alana mutlaka ayaklarının bir kısmı ile doğru ayakla dokunmalıdırlar. Kare 

içine dokunmayan ya yanlış ayakla basan adaylar hata yaptığı istasyona geri döner bu da adaya dezavantaj 

sağlar.  

 

 

 

 

 

 

 

                   4. İSTASYON                              3. İSTASYON                2. İSTASYON                               1. İSTASYON 

                                                                                                                           50 cm 

 

 

2.5 METRE                              3 METRE                             2 METRE                            3 METRE                                      2,5 METRE 

B

A

Ş

L

A

N

G

I 

Ç 

B

İ

T

İ

Ş 
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RİTİM TESTİ PUNALMA TABLOSU 

 

PUAN Ritim Erkek  Ritim Kız 

1 15 6,00 ve altı 7,5 sn ve altı 

2 14,5 6,05 7,55 

3 14 6,10 7,60 

4 13,5 6,15 7,65 

5 13 6,20 7,70 

6 12,5 6,25 7,75 

7 12 6,30 7,80 

8 11,5 6,35 7,85 

9 11 6,40 7,90 

10 10,5 6,45 7,95 

11 10 6,50 8,00 

12 9,5 6,55 8,05 

13 9 6,60 8,10 

14 8,5 6,65 8,15 

15 8 6,70 8,20 

16 7,5 6,75 8,25 

17 7 6,80 8,30 

18 6,5 6,85 8,35 

19 6 6,90 8,40 

20 5,5 6,95 8,45 

21 5 7,00 8,50 

22 4,5 7,05 8,55 

23 4 7,10 8,60 

24 3,5 7,15 8,65 

25 3 7,20 8,70 

26 2,5 7,25 8,75 

27 2 7,30 8,80 

28 1,5 7,35 8,85 

29 1 7,40 8,90 

30 0,5 7,45 8,95 

31 0 7,50 9,00 

 

 

 

 

 

 



26 

 

1. SPORCU ÖZGEÇMİŞİ: 15 PUAN 

Sporcu özgeçmişi için Milli Eğitim Bakanlığının yayınlamış olduğu genelge temel 

alınarak puanlama yapılır.  

Adayların özgeçmişlerini belgelendirmeleri şartı ile puanlama aşağıdaki uygulanır: 
 

 

AÇIKLAMALAR :  
1- Protokol çerçevesinde belirlenen proje kapsamındaki tematik program uygulanan spor liselerine öğrenci 

alımında ana branş ve yan branşlarda “sporcu özgeçmişine” sahip adaylar arasından değerlendirme yapılması 

esastır. Yetenek sınavında okul için belirlenen ana branştan başvuran adaylar kendi içinde değerlendirilerek 

en az bir şube oluşturulacaktır, yan branşlara başvuran adaylar ise kendi içinde değerlendirilerek yan 

branşların tamamından en az bir şube oluşturulması sağlanacaktır. Kontenjanın ana branş ve yan branşlarla 

dolmaması halinde yetenek sınavına giren diğer adaylarla öğrenci alımı tamamlanacaktır.  

2- Fiziksel uygunluk testlerinden koordinasyon testi bütün sınavlarda uygulanmak zorundadır. Bu testle 

birlikte toplam üç testin uygulanması gerekmektedir. Komisyon bu testlerden hem dayanıklılık-çabukluk ve 

hız testlerinden birisini hem de esneklik ve kuvvet testlerinden birisini seçmek zorundadır (proje programı 

uygulanan spor liseleri branşlarına göre Koordinasyon Parkurunu düzenleyebilirler).  

3- Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en yüksek puanı 

aldığı kategori değerlendirilecektir.  

4- Sporcu özgeçmişinde adaylar durumlarını İlgili Federasyonlardan veya Gençlik ve Spor İl/İlçe 

Müdürlüklerinden belgelendirmesi gerekmektedir (proje programı uygulanan spor liselerinde ise kendi 

alanlarındaki sporcu özgeçmişi belgeleri değerlendirilecektir).  

5- Ritim değerlendirmesi spor alanına yönelik yapılacaktır.  
 

 

3-SPORCU GEÇMİŞİ Kriterler  PUAN 

 

 

 

 

A-TAKIM SPORLARI 

Milli Sporcu 

Türkiye Şampiyonası 1-4 

15 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 1 

Türkiye Şampiyonası 2 

Türkiye Şampiyonası 3 

Türkiye Şampiyonası 4 

13 PUAN 

12 PUAN 

11 PUAN 

10 PUAN 

Türkiye Şampiyonası 5-8   9 PUAN 

*Grup 1   7 PUAN 

İl 1.     

İl 2.     

İl 3.       

İl 4.        

  5 Puan 

  4 Puan 

  3 Puan 

  2 Puan 

 

 

B-BİREYSEL SPORLAR 

Millî sporcu  

Türkiye şampiyonası 1-4. 
15 Puan 

Türkiye şampiyonası 1. 

Türkiye şampiyonası 2. 

Türkiye şampiyonası 3. 

Türkiye şampiyonası 4. 

13 Puan 

12 Puan 

11 Puan 

10 Puan 

Türkiye şampiyonası 5-10.    9 Puan 

*Grup 1.     7 Puan 

İl 1.      

İl 2.      

İl 3.       

İl 4.        

   5 Puan 

   4 Puan 

   3 Puan 

   2 Puan 
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ÖNEMLİ HATIRLATMALAR 
 

 Adaylar sınava mutlaka nüfus cüzdanları, sınav giriş belgeleri ve aday numaralı 

tişörtleri ile birlikte geleceklerdir. (Numaralı tişörtler sınav günü okulumuz 

tarafından verilecektir.) 

 

 Adayların sporcu özgeçmişi ile ilgili belgeleri mutlaka sınavdan önce kayıt süresi 

içerisinde okulumuza vermeleri gerekmektedir. 

 

 Belgelerde sahtecilik yaptıkları anlaşılan adaylar sınavı kaybetmiş sayılacaklar ve 

adayların sınava devam etmelerine izin verilmeyecektir. 

 

 

 

 

 

SINAV KOMİSYONU SINAVLARLA İLGİLİ HER 

TÜRLÜ DEĞİŞİKLİĞİ YAPMA VE SINAV KILAVUZU 

HAZIRLANIRKEN SEHVEN YAPILMIŞ 

OLABİLECEK HER TÜRLÜ YANLIŞI DÜZELTME, 

KILAVUZDA BELİRTİLMEMİŞ VEYA SONRADAN 

OLUŞABİLECEK HER TÜRLÜ KONUDA KARAR 

ALMA VE UYGULAMA YETKİSİNE SAHİPTİR. 

 

 

 

 


